
DODATEK č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2016-0802 

uzavřený v souladu § 2586 a následujícími zákona č. 89/2012 Sb. Občanského 
zákoníku ve znění pozdějších předpisů 

 

 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel:                                           Město Bohumín  
                                                                      Masarykova 158 
                                                                      735 81 Bohumín 
       Zastoupen ve věcech: smluvních           Ing. Petr Vícha, starosta města 
                                            technických       Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru  
                                                                      rozvoje a investic 
       IČ:                                                          00297569 
       DIČ:                                                        CZ00297569 
       Bankovní spojení:                                  Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín 
       Číslo účtu:                                              27-1721638359/0800 
       Tel.:                                                        596 092 100/ 596 092 100 
       E-mail:                                                    ptoskova.jitka@mubo.cz 
 
       dále jen objednatel 
 
 
 
1.2. Zhotovitel:                                            PROINK s.r.o. 
                                                                     Starobělská 1133/5 
                                                                     700 30  Ostrava- Zábřeh    
        Zastoupen ve věcech: smluvních         Ing. Lenka Ščupáková 
                                            technických       Ing. Lenka Ščupáková 
        IČ                                                          25900056 
        DIČ:                                                      CZ 25900056 
        Bankovní spojení:                                 Raiffeisenbank Ostrava 
        Číslo účtu:                                            683052001/5500 
        Tel:                                                       596 633 762, 604 990 990 
         E-mail:                                                 proink@volny.cz 
 
       dále jen zhotovitel 
 
 
 
Na základě dohody obou smluvních stran se doplňuje smlouva o dílo č. 2016-0802  ze 
dne 7.10.2016 ve znění dodatku č. 1 ze dne 7.12.2017, dodatku č. 2 ze dne 10.6.2020 
a dodatku č. 3 ze dne 16.12.2020 na zpracování projektové dokumentace pro stavbu 
Cyklostezka na hrázi v Šunychlu. 
 



Nastaly překážky, kterým zhotovitel (ani objednatel) nemohl jednající s náležitou péčí 
zabránit. Obě strany se dohodly na uzavření dodatku č. 4 smlouvy o dílo z důvodu 
dlouhých jednání s cizími vlastníky dotčených pozemků. Obdržená stanoviska 
v mezičase jednání pozbyla platnosti a zhotoviteli vznikají další vícepráce 
s rozpracovaným dílem.  

 

IV. Cena za dílo se upravuje takto: 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena celkem vč. DPH 

Rozpracovaná 
DUR (již uhrazeno) 

89.800,00 Kč 18.858,00 Kč 108.658,00 Kč 

Dendrologický 
průzkum 

24.000,00 Kč 5.040,00 Kč 29.040,00 Kč 

Dokumentace pro 
společné řízení 

224.000,00 Kč 47.040,00 Kč 271.040,00 Kč 

Dokumentace pro 
provedení stavby 

104.000,00 Kč 21.840,00 Kč 125.840,00 Kč 

Celkem 441.800,00 Kč 92.778,00 Kč 534.578,00 Kč 

 
 
 
VI. Termín plnění se upravuje takto: 

V dodatku č. 3 bylo sjednáno, že v případě vzniku překážek ze strany dotčených 
orgánů státní správy, vlastníků dotčených parcel nebo vlastníků (správců) 
inženýrských sítí bránících zhotoviteli v plnění jeho závazku dle předmětu smlouvy, 
kterým zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl zabránit,  se  o  dobu trvání těchto 
překážek prodlužuje doba plnění. O této skutečnosti bude mezi zástupci smluvních 
stran vyhotoven záznam, ve kterém bude uvedeno zdůvodnění situace a další postup 
řešení. 

Uzavřením tohoto dodatku č. 4 končí překážka v práci na díle a mohou dále práce 
pokračovat. Termíny plnění se upravují takto: 
 

Dokumentace pro společné řízení…………….… do 10 týdnů od uzavření dodatku č. 4 

Dokumentace pro provedení stavby………….… do 8 týdnů od pokynu objednatele 
                                                                             k zahájení projektování   
 
 
 



 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2016-0802  ze dne 7.10.2016 ve znění dodatku 
č. 1 ze dne 7.12.2017, dodatku č. 2 ze dne 10.6.2020 a dodatku č. 3 ze dne 16.12.2020 
se nemění. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, 
z nichž jedno obdrží objednatel a druhé zhotovitel. Dodatek je platný dnem podpisu 
obou smluvních stran a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
 
 
 
 
V Bohumíně dne:                                                           V Ostravě dne: 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Vícha                                                               Ing. Lenka Ščupáková 
starosta města                                                               jednatelka společnosti    


		2022-05-16T15:19:54+0200
	Ing. Lenka Ščupáková


		2022-05-17T08:26:47+0200
	Jitka Ptošková


		2022-05-17T13:07:53+0200
	Ing. Petr Vícha




